
POLÉVKY: 
Čočková s uzeným masem 
Kuřecí vývar s masem a nudlemi 

HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod 
Kuřecí roláda sous vide, dušená baby 
karotka na másle, bramborová kaše 

Boloňské spaghetti, strouhaný mix 
italských sýrů 

Smažený hermelín, tatarská omáčka, 
vařené brambory 

Telecí mleté biftečky balené v anglické 
slanině, omáčka ze zeleného pepře, listový 
salát, opečené brambory 

Krůtí nudličky na plzeňském pivu a cibuli, 
domácí bramboráčky 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
POLÉVKA DLE NABÍDKY, BOLOŇSKÉ 
SPAGHETTI, STROUHANÝ MIX ITALSKÝCH 
SÝRŮ 

54 Kč 
54 Kč 

165 Kč 

159 Kč 

159 Kč 

174 Kč 

159 Kč 

180 Kč 

 PONDĚLÍ 16.9. 2024 
RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD. 

objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 


